

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ فبروری ۲۰۲۰

## کشتار مردم را فقط مردم می تواند متوقف سازد!

جمعه- ۱۱ دلو ۱۳۹۸ - کابل: در یادداشت امروز یکی از ابعاد کشتار غیر نظامیان و حتا طرفداران و نیروهای دولتی

به وسیله نیروهای امنیت ضدملی و اشغالگر را از نزدیک مورد مذاقه قرار می دهیم:

۱- هرچند دولت دست نشانده همیشه می کوشد به بهانه "تعیین هیأت حقیقت یاب" به چشم مردم خاک زده و کشتار های بیرحمانه ای را که نیروهای دولت پوشالی و باداران شان علیه مردم بیگناه و افراد غیر نظامی و حتا طرفداران خود دولت انجام می دهند، با خریدن زمان به فراموشی بسپارند، با آنهم تزئید چنین قربانی ها، به ویژه در ماه های اخیر، باعث شده است تا گلم غم آن همیشه در خانه های مردم هموار باشد.

۲- تا جایی که از توضیحات اراکین و سخنگویان دولت پوشالی بر می آید مقدمه هر عملیاتی که نیروهای امنیت ضدملی و یا هم اشغالگران انجام می دهند، کار تحقیقاتی تعیین هدف است، اصولاً هر عملیاتی می باید بعد از طی مراحل و تثبیت فرد و یا افراد مورد نظر به مثابه "هدف عملیاتی" به تیم های عملیاتی زمینی و یا هم هوایی دستور داده می شود که می باید فلان محل، فلان شخص را حذف نمایند.

۳- کشتار های اخیر مردم عادی و حتا طرفداران دولت نشان می دهد، که آنهایی که هدف عملیات را تعیین می نمایند، یا از همان ستراتیژی امریکائی ها که زمانی در مورد بومیان سرخ پوست آن کشور می گفتند "بهترین سرخ پوست، سرخ پوست مرده است" و بدان سان دهه های متوالی به قتل عام آنها پرداختند، پیروی نموده با اعتقاد به این که "بهترین افغان، افغان مرده است" مردم ما را قتل عام می نمایند و یا این که در درون نهاد های امنیتی، افراد نفوذی نهاد های چنگانه رقیب حاکمیت نفوذ عمیق نموده، دشمن داری های تنظیمی زمان "جهاد" را امروز انجام می دهند و یا قضیه از آن هم رسوا تر و مرگبار تر بوده، هر کسی می تواند دشمن داری خود را با دادن مقداری پول، به وسیله جنایتکاران دولتی و اشغالگران انجام دهد.

هموطنان گرامی!

چاره کار این نیست که انسان بی شخصیتی مانند "غنی احمدزی" و یا سایر توله سگان امپریالیسم و ارتجاع بیابند و بگویند که گویا هیأت حقیقت یاب تعیین شده است. اصل مسأله و راه حل این است که مردم می باید با زور و قهر انقلابی خود دولت دست نشانده و باداران شان را وادار سازند تا به حق حیات باشندگان این کشور در اقصا نقاط کشور، احترام قایل شده، بیش از این حق و اجازه نداشته باشند تا خود تصمیم بگیرند که چه کسی می تواند زنده بماند و چه کسی می باید کشته شود.

تا زمانی که ما قادر نشویم دولت دست نشانده و بادرانش را وادار به شناسائی حق حیات باشندگان این کشور بسازیم، مطمئن باشید همه روزه می تواند چنین اتفاقاتی رخ دهد. یک روز در خیر خانه "امرستار" سگ زنجیری دولت و جمعیت اسلامی با چند تن به حکم اداره جدید التأسيس "کشتار مردم" به قتل برسد روز دیگر، تسلیمی طالب در فراه، و امروز در دشت برچی فردی از افراد وابسته به حزب "گلبدین".

هموطنان گرامی!

بحث من در اینجا این نیست که بخواهم از جرثومه های فساد و خیانت جمعیت، ملیشیای دولتی، طالب و حزب گلبدین دفاع نمایم، بحث این است که اصولاً نباید به دولت دست نشانده و بادرانش و اصولاً به هیچ دولتی این اجازه را داد، تا صلاحیت های تمام قواء را در دستان یکی و یا ۵ و یا ۱۰ انسان جنایتکار سپرد و با آنها فرصت داد تا هر وقت و هر کجا خواستند هر کسی را که در تیر رس شان قرار گرفت، اعدام نمایند. احترام به حق حیات در واقع کوتاه ساختن دست تروریسم دولتی و شکستادن ماشین کشتار آنهاست.

**سرکها ما را می طلبد!**